74,O0 20,0

74,00 20,0

14,80 20,0

Fakturu \vyh'otovil: Anna Gerova

Fakturu vytlacil. Anna Gerovd

Fakturu prevzal (podpis a datum).

Tovar prevzal (podpis a d6tum):

Bez DPH S DPH

DPN 20%

DPH 1O%

DPH O%

310,80 62,16 372,96

K 0hrade

Slovom

i

t;

i

372,96 EUR

Tristosedemdesiatdva 96/1 Oti tUR

Peciatka a podpis